



Nuts, dried fruit and ricecrackers

Productspecificatie

Nr.: 10205

pagina 1/3

Algemene informatie

Nr.	10205	Invoerdatum	14-04-09
Partijnr.		Revisiedatum	01-05-18
Artikelomschrijving	Borrelnoten Cocktail 1,5kg (6 x 1,5kg)		
Productomschrijving	Krokant gecoate pinda's met hartige smaak		
Land van herkomst	Nederland		
Houdbaarheidstermijn	9 maanden na productie		
Bedoeld gebruik	voeding (ingrediënt)		
	Kinderen kunnen zich in dit product verslikken.		

Logistieke informatie

Verpakking	Kartonnen doos met 6 plastic zakken
Aantal dozen/ pallet	
Soort pallet	Euro
RV %	< 65
Bewaartemp °C	< 15
Bewaaradvies	Koel, droog, donker en verpakt

Ingrediënten

Land van herkomst

Pinda's	47,00 %
Zetmeel (tarwe, mais, aardappel)	0,00 %
Zonnebloemolie	0,00 %
Suiker	0,00 %
Zout	0,00 %
Hartige smaak*	0,00 %
Kleurstoffen: E162, E100i, E160c	0,00 %
	0,00 %
*uienpoeder, gistextract,	0,00 %
knoflookpoeder,	
gedroogde uien, aroma's, kruiden en	0,00 %
specerijen extract	

Total 47,00 %

Allergenen informatie	Zie lijst
Toegevoegd suiker	Ja
Toegevoegd zout	Ja

Sensorische eigenschappen

Consistentie	Knapperig
Vorm	Ovaal, rond
Kleur	Oranje, wit, bruin
Smaak	Hartig, pinda
Geur	Hartig

Alle producenten van Delinuts voldoen aan de HACCP-richtlijn en de EU-wetgeving
Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid hiervan.



Correspondentieadres P.O. Box 8100, 6710 AC Ede (NL)

Bezoekadres Radonstraat 12, 6718 WS Ede (NL)

[T] +31 (0)318 555000 [F] +31 (0)318 555818 info@delinuts.nl www.delinuts.com

KvK nr. 30120071 BTW nr. 8025.59.347B01 EORI nr. NL802559347

IBAN: EUR: NL26INGB0007988278 USD: NL17INGB0020063679 BIC: INGBNL2A

Delinuts B.V. is ISO 22000, BRC, IFS, UTZ cacao en SKAL (NL-BIO-01) gecertificeerd. Alle leveranties geschieden volgens de voorwaarden en condities zoals gesteld in het arbitragereglement van de NZV zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel Centraal Gelderland te Arnhem onder nummer 30120071.

GO NUTS, GO HEALTHY!



Nuts, dried fruit and ricecrackers

Productspecificatie

Nr.: 10205

pagina 2/3

Voedingswaarden in g/ 100gr

kJ	2403
Kcal	578
Eiwit	14.0
Koolhydraten	39.0
waarvan suiker	6.2
Voedingsvezels	2.8
Totaal vet waarvan	40.0
enkelvoudig onverzadigd	28.0
meervoudig onverzadigd	6.7
verzadigd	5.4
transvet	

Vitaminen	
Natrium (mg)	600
Zout (g)	1.5
Kalium (mg)	
Calcium (mg)	
Magnesium (mg)	
Fosfor (mg)	
IJzer (mg)	
Bron	Leverancier

Microbiologische normen in kve/g

Micro organisme	Maximum waarde	Methodes
Totaal kiemgetal	500.000	ISO 4833, 1991
Gisten	10.000	ISO 21527-2
Schimmels	10.000	ISO 21527-2
Salmonella in kve/ 25g	Negatief	ISO 6579, 2002
Staphylococcus aureus		ISO 6888-2
Bacillus cereus		ISO 7932
E-Coli		ISO 16649-2
Enterobacteriaceae		ISO DIS 21528 1 or 2
Listeria kve/ 25g		ISO 12290:1
Clostridium Perfringens		ISO 7937
Mycotoxinen		
Aflatoxine B1 in ppb	2	HPLC MS/MS
Aflatoxine B1+B2+G1+G2 in ppb	4	HPLC MS/MS
Ochratoxine A in ppb		HPLC MS/MS
Patuline in ppb		HPLC MS/MS
DON in ug/kg		HPLC MS/MS

Chemische waarde

Vochtgehalte %
Aw-waarde
Peroxide in meq/ kg vet
Asgehalte
SO2 mg/ kg
PH
Vrije vetzuren
Extra informatie

Alle producenten van Delinuts voldoen aan de HACCP-richtlijn en de EU-wetgeving
Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid hiervan.



Correspondentieadres P.O. Box 8100, 6710 AC Ede (NL)

Bezoekadres Radonstraat 12, 6718 WS Ede (NL)

[T] +31 (0)318 555000 [F] +31 (0)318 555818 info@delinuts.nl www.delinuts.com

KvK nr. 30120071 BTW nr. 8025.59.347B01 EORI nr. NL802559347

IBAN: EUR: NL26INGB0007988278 USD: NL17INGB0020063679 BIC: INGBNL2A

Delinuts B.V. is ISO 22000, BRC, IFS, UTZ cacao en SKAL (NL-BIO-01) gecertificeerd. Alle leveranties geschieden volgens de voorwaarden en condities zoals gesteld in het arbitragereglement van de NZV zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel Centraal Gelderland te Arnhem onder nummer 30120071.

GO NUTS, GO HEALTHY!



Nuts, dried fruit and ricecrackers

Productspecificatie

Nr.: 10205

pagina 3/3

Aanvullende informatie

Fabrikagemethode

Metaaldetectie

Zeef (mm)

Toleranties

Fermentatie

GGO

Zware metalen

Radioactiviteit

Pesticiden

Ja Ferro (mm): ,Non-Ferro (mm): ,RVS (mm):

Nee

GMO vrij

< EU-standaard

< EU-standaard

< EU-standaard

Aanvullende informatie

Allergenen (1169/2011/EC)

- + Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen*
- Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren**
- Weekdieren en producten op basis van weekdieren
- Eieren en producten op basis van eieren
- Vis en producten op basis van vis
- + Aardnoten (pinda) en producten op basis van aardnoten
- Soja en producten op basis van soja
- Melk en producten op basis van melk
- ? Schaalvruchten (noten) en producten op basis van schaalvruchten***
- Selderij en producten op basis van selderij
- Mosterd en producten op basis van mosterd
- Sesamzaad en producten op basis van sesam
- Zwaveldioxide en sulfieten (E220 t/m E228) >10 mg/kg
- Lupine en producten op basis van lupine

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

* Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten daarvan

** Oesters, mosselen, strangaper, abalone, zeeroor, slakken, inktvissen

*** Amandelen (*Amygdalus communis* L.), hazelnoten (*Corylus avellana*), walnoten (*Juglans regia*), cashewnoten (*Anacardium occidentale*) Pecannoten (*Carya illinoensis* (Wangenh.)H. Koch), paranoten (*Bertholletia excelsa*), pistachenoten (*Pistacia vera*) macadamianoten (*Macadamia ternifolia*).

Alle producenten van Delinuts voldoen aan de HACCP-richtlijn en de EU-wetgeving

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid hiervan.



Correspondentieadres P.O. Box 8100, 6710 AC Ede (NL)

Bezoekadres Radonstraat 12, 6718 WS Ede (NL)

[T] +31 (0)318 555000 [F] +31 (0)318 555818 info@delinuts.nl www.delinuts.com

KvK nr. 30120071 BTW nr. 8025.59.347B01 EORI nr. NL802559347

IBAN: EUR: NL26INGB0007988278 USD: NL17INGB0020063679 BIC: INGBNL2A

Delinuts B.V. is ISO 22000, BRC, IFS, UTZ cacao en SKAL (NL-BIO-01) gecertificeerd. Alle leveranties geschieden volgens de voorwaarden en condities zoals gesteld in het arbitragereglement van de NZV zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel Centraal Gelderland te Arnhem onder nummer 30120071.

GO NUTS, GO HEALTHY!